Dnia 25 Października 1870. Wtorek. Dnia 13 (25) Października 1870.
Rano ciepła st. 5, w poł: ciepła st. 8. ! Stan barometru:
Wysokość wody st. 3 c. 9 (przybywa), i na deszcz.

j Wschód Słońca o g. 6 m. 13
i Zachód "

O 111. - ł O l i i H
,, 5 ,. -MlJutro, b.Ewarysta 1’apieżaM.

«. , .PłW um erąta „Kubera Warszawskiego” wynosi: w W arszawie rocznie rs. 4 kop.

z dnia 24 Września r. b. Nr 12,208, w dniu 16 (28) Paź
dziernika r. b., na targu w przedmieściu Praga, o godzinie
10 z rana, odbytą zostanie licytacja, na sprzedaż dwunastu
krów, zajętych na satysfakcję podatków skarbowych, o przy
bycie na które, mających chęć licytowania uprasza.

Jabłonna, dnia 6 (18) Października 1870 r.
Dąbrowski, (2—3)— 8513 —

Droga żelazna W arszam ho-T erespolsha.
W ykaz porównawczy dochodu za m iesiąc wrzesień

1870 roku.
1) Z ruchu osób . . . . rs. 27,6(30 kop: 43.
2) Z przewozu towerów . rs. 30,711 kop: 96%
3) Iłóżue dochody . . . . rs. 186 kop: 6.

W fgó le rs. 67,558 kop: 4 5 Vs-
W e wrześniu 1869 roku było

d o c h o d u ..............................rs. 48,399 kop: 28.
Zatem w roku 1870 więcej rs. 19,159, kop: 17% .

W arszawa, dnia 8 (20) października 1870 r.
( 2 - 3 ) — 8491 —

Nauczycielka wyższa,
języków: angielskiego, francuzkiego, historji i literatury, może
udzielać Lekcje na godziny lub pół dnia, u siebie lub wmie
ście. Wiadomość: Ulica Królewska, N r 89, mieszkania Nr 12,

do 10 z rana, lub miedzy 12sta a 2ga z południa.
(3 —3)v_________ —8167—

KRAJOWEGO, „PEKINA11 zwanego, oraz gazów do
lamp oświetlających, ma honor zawiadomić, że udzie
lać będzie koncesje na sprzedaż tegoż płynu i gazu
w pomienioncj gubernji i powiatach, z dodaniem raba
tu przedsiębiorcom. Nadmieniam przytem, że podług
protokółu Magistratu miasta Warszawy z dnia 5 (17)
grudnia 1869 r., płyn ten ma następujące dogodności:
1) nie wydaje odoru i kopciu; 2) nie jest palny, 3) nie
plami żadnych przedmiotów, 4) światło jest silniejsze
od światła nafty: 5) pali sic wolno; a zatem kto z pp.
handlujących chciałby przyjąć koncesję, zrn “ £^j?lnsió
się do mnie celem porozumienia, “ “ ” r ”
w K utnie.